BP 1184 f 052r 02 vr 23-01-1405.

Voorvoemde Willelmus deed afstand van het voorvoemde.

{In de linker marge een verticale haal voor BP 1184 f 052r 02 en 03}. Quo facto dictus Willelmus super premissis et jure ad opus dicti emptoris hereditarie renunciavit promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et suorum heredum deponere et quod numquam presumet se jus in premissis habere. Testes datum supra.

BP 1184 f 052r 03 vr 23-01-1405.

Walterus zwv Walterus van Ourle verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Walterus filius quondam Walteri de Ourle prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 052r 04 vr 23-01-1405.

Hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel ridder droeg over aan Henricus van Geffen zvw Johannes 1 mud rogge b-erfpacht, maat van Boxtel, waarvan Johannes Ghestelman verklaard had die verschuldigd te zijn aan voornoemde hr Willelmus, met Lichtmis in Stapelen te leveren, gaande uit een akker, gnd die Boenacker, naast de plaats gnd dat Scaephuijs, tussen erfgoed van voornoemde heer van Boxtel enerzijds en Arnoldus Coppelmans, wijlen Thomas Gheenen zoen, Sophija Lemkens en haar kinderen en hr Nijcholaus investiet van Gemonden snderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Gertrudis Coppelmans en haar kinderen.

Dominus Willelmus de Meerhem dominus de Bucstel miles unum modium siliginis hereditarie paccionis mesure de Bucstel quem modium siliginis Johannes Ghestelman recognoverat se debere et teneri #ac promiserat# solvendum dicto domino Willelmo et in Stapelen deliberandum hereditarie purificationis ex uno agro terre dicto die Boenacker sito juxta locum dictum dat Scaephuijs inter hereditatem dicti domini de Bucstel ex uno et hereditatem Arnoldi Coppelmans et hereditatem quondam Thome Gheenen zoen Sophije Lemkens et suorum (dg: lib) puerorum et domini Nijcholai (dg: d) investiti de Ghemonden ex alio tendente cum uno fine ad communem vicum et cum reliquo fine ad hereditatem Gertrudis Coppelmans et suorum puerorum (dg: ex) ut dicebat hereditarie supportavit Henrico de Geffen filio quondam Johannis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Berwout et Spina datum supra.

BP 1184 f 052r 05 vr 23-01-1405.

Vooroemde hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel ridder droeg over aan voornoemde Henricus van Geffen zvw Johannes een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, die Walterus Fijen soen met Lichtmis in Boxtel moet leveren aan voornoemde hr Willelmus, gaande uit een kamp, deels akkerland en deels heide, in Gemonde, in de dingbank van Boxtel, beiderzijds tussen de gemeint van Boxtel.

Dictus dominus Willelmus hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Bucstel (dg: solve) quam Walterus Fijen soen solvere tenetur dicto domino Willelmo hereditarie purificationis et in Bucstel tradendam ex (dg: pecia) quodam campo partim terre arabilis et partim merice sito in parrochia de Gemonden in jurisdictione de Bucstel inter communitatem de Bucstel ex utroque latere coadiacentem ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico promittens super omnia warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 052r 06 vr 23-01-1405.

Vooroemde hr Willelmus van Meerhem heer van Boxtel ridder droeg over aan voornoemde Henricus van Geffen zvw Johannes een b-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Boxtel, die Willelmus Wautgarts moet leveren aan voornoemde hr Willelmus, gaande uit 2 stukken land, in Boxtel, ter plaatse gnd Mulsel, (1) tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en Gerardus nzvw hr Gerardus van Bucstel eertijds investiet van Boxtel anderzijds, (2) tussen erfgoed van de heer van Boxtel enerzijds en wijlen Gerardus Schuuden[?] anderzijds.

Dictus dominus Willelmus hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Bucstel (dg: quondam) quam Willelmus Wautgarts solvere tenetur dicto domino Willelmo ex (dg: hereditatibus) duabus peccis terre sitis in parrochia de Bucstel ad locum dictum Mulsel quarum una inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et Gerardi filii (dg: d) naturalis domini quondam Gerardi de Bucstel investiti olim de Bucstel ex alio et altera inter hereditatem domini de Bucstel ex uno et hereditatem quondam Gerardi Schuuden[?] ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Henrico de Geffen filio Johannis promittens super omnia warandiam et (dg:

obligationem) sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 052r 07 vr 23-01-1405.

Willelmus zv Willelmus Bastart verwerkte zijn recht tot vernaderen mbt voornoemde erfpachten.

-.

Willelmus filius Willelmi Bastart dictas hereditarias pacciones (dg: rep) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 052r 08 vr 23-01-1405.

Emondus van Hellu beloofde aan Johannes die Yoede 112 oude Gelderse gulden na maning te betalen.

Emondus de Hellu promisit super omnia Johanni die Yoede C et XII aude Gelre gulden ad monitionem dicti Joohannis persolvendos. Testes Wolphart et Neijnsel datum sexta post Agnetis.

BP 1184 f 052r 09 vr 23-01-1405.

Petrus Vuchts zvw Petrus van Sint-Ademarus beloofde aan Hermannus Sticker zvw Theodericus 9 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend of de waarde, met Pasen aanstaande (zo 19-04-1405) te betalen, op straffe van 2 oude schilden.

Petrus Vuchts filius quondam Petri de Sancto Ademaro promisit super omnia Hermanno Sticker filio quondam Theoderici IX novos Gelre 'scilicet IX boddrager vel X Vlemse placken pro quolibet gulden seu valorem ad pasche proxime futurum persolvendos (dg: testes) sub pena duorum auder scilde. Testes Steenwech et Spina datum supra.

BP 1184 f 052r 10 vr 23-01-1405.

Johannes zvw hr Willelmus van Bucstel ridder en Willelmus zvw Willelmus Bastart van Bucstel beloofden aan Andreas Hoppenbrouwer 19 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

Johannes (dg: de) filius domini quondam Willelmi de Bucstel militis et Willelmus filius quondam Willelmi Bastart de Bucstel promiserunt indivisi super omnia Andree Hoppenbrouwer (dg: ?et) XIX modios siliginis mesure de Busco ad monitionem Andree persolvendos et in Busco tradendos. Testes Berwout et Spina datum supra.

BP 1184 f 052r 11 vr 23-01-1405.

De eerste beloofde de andere schadeloos te houden.

[Solvit] 1 grossum.

Primus promisit alium indemnem servare. Testes datum supra.

1184 f.052v.

sexta post Agnetis: vrijdag 23-01-1405.

in profesto conversionis Pauli: zaterdag 24-01-1405.

BP 1184 f 052v 01 vr 23-01-1405.

Gerardus Balijart droeg over aan Lambertus Zeberts soen een hofstad, in Groot Lith, tussen voornoemde Lambertus enerzijds en een kleine steeg anderzijds, met het recht die steeg te mogen gebruiken, en met maasdijken die bij deze hofstad horen.

Gerardus Balijart quoddam domistadium situm in parrochia de Magno Lijt inter hereditatem Lamberti Zeberts soen ex uno et inter quandam parvam stegam ex alio simul cum jure utendi dicta stega spectante ad dictum domistadium (dg: ut dicebat here) simul cum aggeribus Mose ad idem

domistadium de jure spectantibus ut dicebat hereditarie (dg: v) supportavit dicto Lamberto promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus Mose ad idem domistadium spectantibus ut. !Testes Berwout et Spina datum sexta post Agnetis.

BP 1184 f 052v 02 za 24-01-1405.

Johannes Hacken beloofde aan Willelmus Piggen 57 gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, een helft te betalen met Pasen (zo 19-04-1405) en de andere helft met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405).

Johannes Hacken promisit super omnia Willelmo Piggen LVII gulden scilicet IX boddrager vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato mediatim pasche et mediatim penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Spina et Gerardus datum in profesto conversionis Pauli.

BP 1184 f 052v 03 za 24-01-1405.